
UCHWAŁA NR LI/423/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobków na lata 2022 – 2028 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Sobków uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają załączniki Nr 1, 2 i 3 do uchwały Nr XXXIX/324/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2028, które otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 1



  

 
 

   

           

Wyszczególnienie 

 

z tego:    

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2022 63 130 151,63 52 470 450,95 7 634 723,57 106 388,00 16 596 162,00 19 169 185,53 8 963 991,85 2 469 579,00 10 659 700,68 490 000,00 10 068 422,68    
2023 62 296 593,00 39 608 562,00 5 400 000,00 120 000,00 17 219 334,00 8 887 374,90 7 981 853,10 2 688 000,00 22 688 031,00 798 000,00 21 890 031,00    
2024 44 200 500,00 39 702 000,00 5 587 600,00 130 000,00 17 304 200,00 8 715 000,00 7 965 200,00 2 456 600,00 4 498 500,00 498 500,00 4 000 000,00    
2025 41 740 000,00 40 240 000,00 6 055 200,00 145 000,00 17 505 500,00 8 542 000,00 7 992 300,00 2 527 300,00 1 500 000,00 1 100 000,00 400 000,00    
2026 41 350 700,00 40 512 300,00 6 120 000,00 150 000,00 17 500 000,00 8 650 000,00 8 092 300,00 2 537 200,00 838 400,00 438 400,00 400 000,00    
2027 41 545 000,00 40 705 000,00 6 130 000,00 165 000,00 17 620 000,00 8 670 000,00 8 120 000,00 2 542 300,00 840 000,00 440 000,00 400 000,00    
2028 42 080 000,00 41 030 000,00 6 200 000,00 170 000,00 17 770 000,00 8 710 000,00 8 180 000,00 2 645 000,00 1 050 000,00 650 000,00 400 000,00    

 

  

              
Strona 1 z 9 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/423/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2022 69 112 259,63 48 718 601,83 19 601 072,26 0,00 0,00 333 000,00 0,00 105 046,00 0,00 20 393 657,80 20 393 657,80 653 000,00  
2023 62 836 605,00 38 202 543,00 19 120 000,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 30 300,00 0,00 24 634 062,00 24 634 062,00 0,00  
2024 42 162 620,00 37 832 916,00 19 200 000,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 25 250,00 0,00 4 329 704,00 4 329 704,00 0,00  
2025 39 549 052,25 38 735 936,25 19 400 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 18 200,00 0,00 813 116,00 813 116,00 0,00  
2026 40 150 700,00 39 050 700,00 19 650 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 9 350,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00  
2027 40 345 000,00 39 245 000,00 19 870 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 5 200,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00  
2028 40 880 000,00 39 780 000,00 20 031 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 3 100,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00  

               

           
Strona 2 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2022 -5 982 108,00 0,00 7 277 880,00 2 400 000,00 2 280 000,00 405 186,10 405 186,10 4 472 693,90 3 296 921,90    
2023 -540 012,00 0,00 2 137 892,00 2 000 000,00 540 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 2 037 880,00 2 037 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 2 190 947,75 2 190 947,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 3 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 772,00 1 157 880,00 533 922,00 0,00 533 922,00    
2023 137 892,00 0,00 0,00 0,00 1 597 880,00 1 597 880,00 1 103 795,00 0,00 1 103 795,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037 880,00 2 037 880,00 1 143 795,00 0,00 1 143 795,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 947,75 2 190 947,75 1 296 862,75 0,00 1 296 862,75    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 779 629,00 0,00 779 629,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 779 629,00 0,00 779 629,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 861 105,27 0,00 861 105,27    

 
 

             

           
Strona 4 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 

w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 892,00 7 426 707,75 0,00 3 751 849,12 8 629 729,12   
2023 x x x x 0,00 0,00 7 828 827,75 0,00 1 406 019,00 1 543 911,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 5 790 947,75 0,00 1 869 084,00 1 869 084,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 1 504 063,75 1 504 063,75   
2026 x x x x 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 1 461 600,00 1 461 600,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00   

 
 

              

           
Strona 5 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2022 2,56% 13,02% 14,49% 16,05% 17,60% TAK TAK    
2023 3,56% 7,16% 9,76% 15,24% 16,79% TAK TAK    
2024 4,64% 7,87% 9,48% 13,46% 15,01% TAK TAK    
2025 4,28% 6,26% x 12,32% 13,87% TAK TAK    
2026 2,14% 5,43% x 9,17% 11,12% TAK TAK    
2027 1,86% 5,12% x 7,99% 9,94% TAK TAK    
2028 1,26% 4,08% x 6,55% 8,50% TAK TAK    

 
 

           

         
Strona 6 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2022 688 557,39 688 557,39 669 687,36 8 000 416,80 8 000 416,80 7 993 815,85 938 280,79 938 280,79 871 468,67   
2023 0,00 0,00 0,00 4 145 031,00 4 145 031,00 4 145 031,00 163 836,00 163 836,00 163 836,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 7 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2022 13 162 309,80 13 162 309,80 7 353 753,85 18 221 760,59 771 897,79 17 449 862,80 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 6 463 956,00 6 463 956,00 4 002 385,76 24 624 323,00 350 261,00 24 274 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 3 814 254,00 29 254,00 3 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 8 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2022 1 157 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 1 197 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 1 237 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 1 390 947,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

 

               

           
Strona 9 z 9 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 9



  

 

 

       

               
        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 
Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 57 907 272,00 18 221 760,59 24 624 323,00 3 814 254,00 0,00 46 660 337,59  
1.a - wydatki bieżące 1 979 659,20 771 897,79 350 261,00 29 254,00 0,00 1 151 412,79  
1.b - wydatki majątkowe 55 927 612,80 17 449 862,80 24 274 062,00 3 785 000,00 0,00 45 508 924,80  

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

29 800 442,00 13 670 370,59 6 627 792,00 0,00 0,00 20 298 162,59 
 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 540 795,20 605 796,79 163 836,00 0,00 0,00 769 632,79  

1.1.1.1 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sobków poprzez 
budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastruktura towarzyszącą w m. 
Brzegi, w tym: Zadanie 1 -   budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
infrastruktura towarzyszącą w m. Brzegi - I etap, Zadanie 2 -  budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z infrastruktura towarzyszącą w m. Brzeg - II etap - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2016 2022 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

 

1.1.1.2 
Swietlice środowiskowe w Gminie Sobków - Włączenie społeczne i walka z 
ubóstwem 

Gminny Ośodek Pomocy 
Społecznej w Sobkowie 

2020 2022 1 122 660,00 376 497,59 0,00 0,00 0,00 376 497,59 
 

1.1.1.3 Gmina Sobków tworzy pierwszy żłobek - 

Zespół Obsługi 
Ekonomiczno- 

Administracyjnej Oświaty 
w Sobkowie 

2022 2023 333 135,20 214 299,20 118 836,00 0,00 0,00 333 135,20 

 

1.1.1.4 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sobków - 
Poprawa efektywności energetycznej 

Urząd Gminy w Sobkowie 2022 2023 55 000,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 55 000,00  

1.1.2 - wydatki majątkowe 28 259 646,80 13 064 573,80 6 463 956,00 0,00 0,00 19 528 529,80  

1.1.2.1 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sobków poprzez 
budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastruktura towarzyszącą w m. 
Brzegi, w tym: Zadanie 1 -   budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
infrastruktura towarzyszącą w m. Brzegi - I etap, Zadanie 2 -  budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z infrastruktura towarzyszącą w m. Brzeg - II etap - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2016 2022 6 623 491,00 1 598 799,00 0,00 0,00 0,00 1 598 799,00 

 

1.1.2.2 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
m.Stare Kotlice i Nowe Kotlice - Poprawa życia mieszkańców wsi 

Urząd Gminy w Sobkowie 2017 2022 2 879 572,00 649 239,00 0,00 0,00 0,00 649 239,00  

1.1.2.3 
Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków - 
Poprawa warunków życia mieszkańców Gminy 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2022 2 455 441,00 1 661 336,00 0,00 0,00 0,00 1 661 336,00  

1.1.2.4 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Sobkowie - Poprawa 
warunków pracy 

Urząd Gminy w Sobkowie 2019 2022 1 230 720,00 886 433,00 0,00 0,00 0,00 886 433,00  

1.1.2.5 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sobków - 
Poprawa efektywności energetycznej 

Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2023 10 283 245,00 3 819 289,00 6 463 956,00 0,00 0,00 10 283 245,00  

1.1.2.6 
Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych z terenu 
Gminy Sobków - Poprawa życia mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2022 3 541 577,00 3 491 577,00 0,00 0,00 0,00 3 491 577,00  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/423/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 
Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1.1.2.7 Przebudowa  i wyposażenie obiektu kultury w Staniowicach - Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2022 640 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00  

1.1.2.8 Gmina Sobków tworzy pierwszy żłobek - 

Zespół Obsługi 
Ekonomiczno- 

Administracyjnej Oświaty 
w Sobkowie 

2022 2022 37 900,80 37 900,80 0,00 0,00 0,00 37 900,80 

 

1.1.2.9 

Poprawa atrakcyjności w Gminie Sobków poprzez tworzenie miejsc 
rekreacyjnych i placów zabaw: 1/ Zagospodarowanie placu zabaw przy 
Szkole Podst. w Sokołowie Dolnym 2/ Zagospodarowanie placu zabaw w 
Lipie 3/ Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Świetlicy Wiejskiej w 
Bizorędzie 4/ Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Szkole Podst. 
w Chomentowie - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2022 567 700,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 

 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 106 830,00 4 551 390,00 17 996 531,00 3 814 254,00 0,00 26 362 175,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 438 864,00 166 101,00 186 425,00 29 254,00 0,00 381 780,00  
1.3.1.1 

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sobków - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2024 365 679,00 150 000,00 186 425,00 29 254,00 0,00 365 679,00  

1.3.1.2 
Zmiana Nr 5 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sobków (wprowadzenie terenów pod instalacje 
fotowltaiczne) - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2022 73 185,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 16 101,00 
 

1.3.2 - wydatki majątkowe 27 667 966,00 4 385 289,00 17 810 106,00 3 785 000,00 0,00 25 980 395,00  

1.3.2.1 
Przebudowa, rozbudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania 
budynku OSP  na świetlicę wiejską w Sobkowie - Poprawa życia 
mieszkańców wsi 

Urząd Gminy w Sobkowie 2019 2022 185 848,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
 

1.3.2.2 Przebudowa budynku OSP w Mokrsku Górnym - Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2022 160 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00  

1.3.2.3 
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Miąsowej z przeznaczeniem 
na przedszkole i żłobek-"Polski ład" - Poprawa warunków oświatowych 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2024 4 825 000,00 100 000,00 2 800 000,00 1 925 000,00 0,00 4 825 000,00 
 

1.3.2.4 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków - Poprawa 
warunków życia mieszkańców Gminy 

Urząd Gminy w Sobkowie 2019 2023 325 000,00 125 000,00 100 000,00 0,00 0,00 225 000,00  

1.3.2.5 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Korytnica - Urząd Gminy w Sobkowie 2016 2024 510 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00  

1.3.2.6 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Wierzbica na działce Nr 106  
- 

Urząd Gminy w Sobkowie 2018 2022 148 172,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  

1.3.2.7 
Przebudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania budynku OSP 
Korytnica na świetlicę wiejską w msc. Korytnica - Poprawa życia 
mieszkańców wsi 

Urząd Gminy w Sobkowie 2018 2022 1 160 177,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 
 

1.3.2.8 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 
Bizorędzie - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.9 Przebudowa  i wyposażenie obiektu kultury w Staniowicach - Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.10 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Chomentów - Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2022 1 253 895,00 1 223 895,00 0,00 0,00 0,00 1 223 895,00  

             
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 
Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1.3.2.11 
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: Lipa, Korytnica, Jawór, 
Karsy, Niziny - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.12 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Niziny na działce nr 28 - Urząd Gminy w Sobkowie 2018 2022 129 374,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00  

1.3.2.13 
Zagospodarowanie placu przy Szkole Podstawowej w Chomentowie na dz. 
Nr 287 - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2022 90 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00  

1.3.2.14 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce  nr 249/3 i 249/4 w m. 
Wólka Kawęcka - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2024 50 000,00 20 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00  

1.3.2.15 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Sobków w 
ramach Programu "Sportowa Polska" (Brzegi, Sobków) - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2023 1 661 000,00 885 394,00 775 606,00 0,00 0,00 1 661 000,00  

1.3.2.16 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół świetlicy wiejskiej w Lipie - Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.17 
Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 
Sobków - drogi gminne "Polski Ład" - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2022 2023 3 310 220,00 887 450,00 2 422 770,00 0,00 0,00 3 310 220,00  

1.3.2.18 
Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 
Sobków - drogi wewnętrzne "Polski Ład" - 

SOBKÓW 2022 2023 6 699 280,00 332 550,00 6 366 730,00 0,00 0,00 6 699 280,00  

1.3.2.19 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gm. Sobków - III etap 
-"Polski ład" - Poprawa warunków życia mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2024 4 100 000,00 50 000,00 2 250 000,00 1 800 000,00 0,00 4 100 000,00  

1.3.2.20 
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sobków-"Polski ład- 
PGR" - Poprawa warunków życia mieszkańców wsi 

Urząd Gminy w Sobkowie 2022 2023 3 060 000,00 30 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 3 060 000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 3



                               

 

 

 

                                                              

 

Objaśnienia przyjętych zmian  w wieloletniej prognozie finansowej  na lata 2022-2028  
 
W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany: 
 
Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 51 126,00  zł, w tym: 
-z tytułu darowizny na rzecz rozwoju Gminy na podstawie zawartej umowy z darczyńcą -  

35 000,00 zł, 

- ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, na podstawie pisma Ministerstwa 

Finansów z dnia 25.11.2022 r. z tytułu wzrostu zadań szkolnych i przedszkolnych-1 739,00zł, 

- z wpływów z usług, wpływów z różnych opłat oraz odsetek - 14 387,00 zł. 

 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 50 544,00 zł, w tym: 

- z wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych  dotyczących oświaty-31 844,00zł, 

- z wpływów z różnych dochodów 500,00 zł, 

- z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 11 400,00 zł , 

- z opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach - 6 800,00 zł. 

 

Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 5 822 500,00 zł, w tym: 

- z tytułu dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

zadania pn. "Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków" - 4 322 
500,00 zł 
- z tytułu dotacji na dofinansowanie ze środków europejskich zadania pn. "Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej" - 1 500 000,00 zł. 
 
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 26 039,00 zł, z czego: 

- na zakup środków żywności oraz wynagrodzenia pracowników szkól podstawowych -  

16 039,00 zł 

- na obsługę zadania pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej" -  
10 000,00 zł 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące  o kwotę 6 800,00 zł  

ze środków na zakup żywności do przedszkoli. 

 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5 861 157,00 zł, z czego: 
- z zadania pn."Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków" - 4 

322 500,00 zł, 

- z zadania pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej" - 1 500 000,00 zł 
- z zadania pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej" -      10 000,00 zł z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące na to zadanie. 
- z zadania pn. "Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków" -  

28 657,00 zł. 

 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 zł, z czego: 
- na zadanie "Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków" 

realizowane w ramach Rządowego Funduszu "Polski ład" - 20 000,00 zł na wkład własny. 

 

W załączniku Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF dokonuje  się zmian: 
1. W poz. 1.1.1.4 dodaje się zadanie bieżące pn. Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Sobków". Nakłady ogółem na to zadanie wynoszą 55 000,00 zł. Limit wydatków w 
2022 roku wynosi 10 000,00 zł., w 2023 roku - 45 000,00 zł. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/423/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 1



2. W poz. 1.1.2.3 zmniejsza się limit wydatków w 2022 roku o kwotę 28 657,00 zł z zadania pn. 
"Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków" . Po zmianie limit wydatków 
na to zadanie wynosi 1 661 336,00 zł. 
3. W poz. 1.1.2.5 zmniejsza się limit wydatków w 2022 roku o kwotę 1 500 000,00 zł z  
zadania pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej". Po zmianie limit  
wydatków w 2022 roku wynosi 3 819 289,00 zł, w 2023 roku - 6 463 956,00 zł, 
4. W poz. 1.3.2.17 zmniejsza się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 1 164 914,00 zł z zadania 
"Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków - drogi gminne". Po 
zmianie limit wydatków na to zadanie w 2022 roku wynosi 887 450,00 zł. 
5. W poz. 1.3.2.18 zmniejsza się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 3 157 586,00 zł z zadania 
"Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków - drogi wewnętrzne". 
Po zmianie limit wydatków na to zadanie w 2022 roku wynosi 332 550,00 zł.  
 
W wyniku wprowadzonych zmian, deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 5 982 108,00 zł, 
przychody budżetu  po zmianie wynoszą 7 277 880,00 zł, rozchody budżetu wynoszą  
1 295 722,00 zł. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF839D02-8544-48FE-8047-D7F13E8EA7BB. Podpisany Strona 2



9.01.2023, 17:02 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2028. | eS…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/967908/eb3d885354e144e 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-
2028.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Lista imienna

ZA (14)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Gabryś Anna

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

